PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

95

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 95 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 23/05/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

95

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 95 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 23/05/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 2305.002/2018 - SEAD

Dispõe sobre a cessão de servidor Público Municipal da Secretaria
Municipal de Educação à Secretaria Municipal de Administração, e dá
outras providências.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu
Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO, ofício da Secretaria de Administração, que solicita
cessão de servidor ocupante de cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, para desenvolver suas funções na referida Secretaria;
R E S O L V E:
Art. 1º - Ceder a servidora pública municipal FRANCISCA EDILMA
RODRIGUES GOMES, portadora do RG n° 257040492, CPF n° 666.258.
823-72, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matricula
2904, lotado na Secretaria Municipal de Educação, para prestar
serviços junto a Secretaria de Administração de Cedro - Ceará.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 23 DE MAIO DE 2018.

BRUNO ARAÚJO DE MATOS
Secretário Municipal de Administração
Portaria nº 0603.002/2017 - GAB

95

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 2305.001/2018 - SEAD

Dispõe sobre a cessão de servidor Público Municipal da Secretaria
Municipal de Educação à Secretaria Municipal de Agricultura, e dá
outras providências.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu
Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO, ofício nº 33/2017 da Secretaria de Agricultura, que
solicita cessão de servidor ocupante de cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, para desenvolver suas funções na referida Secretaria;
R E S O L V E:
Art. 1º - Ceder a servidora pública municipal TINACHARLES LIMA
FERREIRA, portadora do RG n° 2000099082234, CPF n° 016.936.353-
80, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matricula 3362,
lotado na Secretaria Municipal de Educação, para prestar serviços
junto a Secretaria de agricultura de Cedro - Ceará.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,

95

EM 23 DE MAIO DE 2018.

BRUNO ARAÚJO DE MATOS
Secretário Municipal de Administração
Portaria nº 0603.002/2017 - GAB

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2018-05-24T08:24:30-0300